PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

__________________________________________________________

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 - SEMGA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EMISSÃO DE BILHETES
DE PASSAGENS AÉREAS, EM TRECHOS NACIONAIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA.

DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 09 de março de 2017.

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, por intermédio do Pregoeiro Oficial e
equipe de apoio, tornar público o resultado da licitação, consagrando-se como
vencedora a EMPRESA LINDA VIAGENS & TURISMO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
sob o n°07.146.872/0001-01, com endereço na Avenida Getúlio Vargas, n° 05 - A,
bairro: Centro, CEP: 68.180-020, na cidade de Itaituba – Pará, no preço ajustado no
valor estimado de R$130.000,00 (cento e trinta mil reais), conforme planilha abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO ESTIMATIVA
DE AQUISIÇÃO

PERCENTUAL
DESCONTO

(%)

01

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de fornecimento de passagens aéreas de todas as companhias
de transporte aéreo incluindo reserva, emissão transferência,
marcação / remarcação e reembolso de bilhetes de passagens
aéreas nacionais, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Gestão Administrativa.

130.000,00
(Cento e trinta

mil reais)

7.0% (Sete
por cento)

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no prédio
da SEMGA, nos horários de 9h00minas 14h00min, mediante agendamento via telefone:
(93) 3537-1169 ou e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com.

Publique-se no mural da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEMGA
em 10 de março de 2017, dando a publicidade necessária.

Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio.
Portaria 009/2017-PMMC / Portaria 002/2017-SEMGA

mailto:educacaosemed318@gmail.com